
 

1 

 

  G.D.P.R. 

Consiliul de Administrație al Inspectoratului Școlar Județean Constanța 

din data de 04.02.2025 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 9/04.02.2025 

 

               Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Constanţa, numit prin decizia 

Inspectorului Şcolar General Nr. 485/01.09.2023, întrunit în şedinţa din 04.02.2025, 

 În baza Legii Nr.198/2023 – Legea Învățământului Preuniversitar, O.M.E. Nr. 6072/31.08.2023 

privind aprobarea unor măsuri tranzitorii aplicabile la nivelul sistemului național de învățământ preuniversitar 

și superior și a Regulamentului de organizare şi funcţionare a inspectoratelor şcolare aprobat prin O.M.E.C.T.S. 

Nr. 5530/05.10.2011, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1. Se aprobă ordinea de zi a ședinței Consiliului de Administrație al Inspectoratului Școlar Județean 

Constanța din data de 04.02.2025, ora 11.30, cf. Anexei. 

 

Art. 2. Se aprobă Lista finală a cadrelor didactice titulare pentru care se acordă întregirea normei didactice de 

predare, cf. Anexei. 

 

Art. 3. Se aprobă Lista finală a cadrelor didactice titulare prevăzute la art. 28 alin. (1) şi (2) din Metodologie 

pentru care se acordă transferul, cf. Anexei. 

 

Art. 4. Se aprobă Lista finală a cadrelor didactice angajate pe durata de viabilitate a postului/catedrei pentru 

care se acordă întregirea/completarea normei didactice de predare, cf. Anexei. 

 

Art. 5. Se validează Listele finale cuprinzând cadrele didactice care îndeplinesc condiţiile prevăzute la art. 31 

alin. (5) din Metodologie și au solicitat menținerea în activitate ca titular în anul școlar 2025-2026, cf. Anexei. 

 

 

Președinte al Consiliului de Administrație al Inspectoratului Școlar Județean Constanța, 

Inspector Școlar General,  

prof. Sorin MIHAI 

 

 

 

Secretar al Consiliului de Administrație al Inspectoratului Școlar Județean Constanța, 

Inspector școlar, prof. Laura FARCAȘ 


